PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 марта 2025 года                                                                                                              № 130
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации Белоярского района от 30 сентября 2010 года № 1381

Постановляю:

1. Внести в подпункт 14 пункта 2.5 раздела 2 «Требования к разработке административных регламентов» приложения 1 «Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» к постановлению администрации Белоярского района от 30 сентября 2010 года № 1381 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» изменение, дополнив после слова «документов» словами «и (или) информации».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Плохих И.А.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков